令和７年３月１０日

ご利用者 各位

セレサ川崎農業協同組合

貯金基準金利の改定について

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当組合では、貯金基準金利を下記のとおり改定いたしますので、ご案内いたします。

記

１．普通貯金金利

改定前 改定後 改定幅

0.100% 0.200% +0.100%

２．定期貯金金利（スーパー定期貯金・大口定期貯金）

期間 改定前 改定後 改定幅

１か月 0.125% 0.250% +0.125%

３か月 0.125% 0.250% +0.125%

６か月 0.125% 0.250% +0.125%

１年 0.125% 0.275% +0.150%

２年 0.125% 0.325% +0.200%

３年 0.150% 0.350% +0.200%

４年 0.150% 0.375% +0.225%

５年 0.200% 0.400% +0.200%

３．改定日

令和７年３月１７日（月）

以 上